[bookmark: sub_102]О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 25 ноября 2010 года № 97 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования
город-курорт Анапа»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
[bookmark: _GoBack]от 22 ноября 2017 года № 257

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования                 город-курорт Анапа, Совет  муниципального образования город-курорт         Анапа  Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 25 ноября 2010 года № 97 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, исключив подпункт 2.3 пункта 2.
2. Настоящее решение вступает  в силу с 1 января 2018 года, но не    ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой          информации администрации муниципального образования город-курорт      Анапа (Бакуменко) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном средстве массовой информации – в газете «Анапское Черноморье».
4. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте     администрации муниципального образования город-курорт Анапа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Я.А. Дуплякину.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа							           Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов